АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И АРХИВНОГО ДЕЛА

П Р И К А З

от 25.01.2019 № 5

р.п. Крестцы

О внесении изменений в приказ от 28.12.2017 № 73 «Об утверждении

муниципальных  заданий на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов  муниципальным учреждениям культуры, спорта  и

муниципальному образовательному учреждению дополнительного

образования, подведомственным комитету культуры, спорта и

архивного дела Администрации Крестецкого муниципального района»

В соответствии с Положением о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации

Крестецкого муниципального района от 24.12.2015 № 1651

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в муниципальные задания на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов, изложив их в новой прилагаемой редакции:

1.1  МБУК «Крестецкая межпоселенческая библиотека»

согласно приложению №1 к настоящему приказу;

1.2 МБУ ДО «Крестецкая детская школа искусств» согласно

приложению №2 к настоящему приказу;

1.3 МБУК «Крестецкая культурно-досуговая система»

согласно приложению №3 к настоящему приказу;

1.4 МБУ «Крестецкий районный спортивный центр» согласно

приложению №4 к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.